
 

 

 

 

 

 

LEIRIKIRJE 

 

RAAHEN ALUELEIRI 12.-14.6.2026 

 
  



LEIRILLE SAAPUMINEN JA LEIRIKANSLIAN TERVEISET 

 

Ilmoittautuminen majoitukseen alkaa perjantaina 12.6. klo 10 Pattasten koululla, osoitteessa 
Rännärintie 3. Ilmoittautumisen suorittaa yksi aikuinen henkilö.    

Joukkueen tulee tuoda tullessaan:  

- 50€ siivouspantti  

- joukkueen lista majoittujista tulostettuna (2kpl)  

- kori tai kassi joukkueen jalkineille  

- ensiapuvälineistö   

 

Siivouspantti  

Siivouspantti maksetaan käteisellä tasarahana ilmoittautumisen yhteydessä. Pantti palautetaan 
sunnuntaina, kun luokkatila on tarkastettu ja siistiksi todettu. Luokan tulee olla yhtä siisti kuin 
sinne tullessa. Mikäli joukkueen majoittumisesta seuraa suurempia vahinkoja, lähetetään joukkueelle 
lasku.  

 

Majoittujalista  

Jokainen joukkue tuo tullessaan nimilistan tulostettuna, kahtena kappaleena. Toinen lista jätetään 
kansliaan ja toinen teipataan joukkueen luokan oveen. Listasta tulee löytyä pelaajien 
ja toimihenkilöiden nimet sekä vähintään yhden täysi-ikäisen vastuuhenkilön puhelinnumero.  

 

Leiripassit  

Ilmoittautumisen yhteydessä joukkue saa lunastamiensa leiripassien määrän leirirannekkeita. Kaikki 
joukkueen nimenvaihdokset tulee suorittaa mielellään jo ennen leirille saapumista. Ne hoidetaan 
sähköpostilla osoitteeseen toimistovastaavatalueleiri@gmail.com. Kaikki hyvitykset ja 
palautukset tehdään leirin jälkeen.  

 

Leirirannekkeen vaihto  

Jos ranneke rikkoutuu, saa uuden rannekkeen ainoastaan toimittamalla rikkoutuneen rannekkeen 
leirikansliaan. Mikäli toimihenkilöiden rannekkeita pitää siirtää kesken leirin, tulee se tehdä 
leirikansiliassa ja molempien henkilöiden olla paikalla.  

 Leirikanslia palvelee leiriväkeä: 

 perjantaina 12.6. klo 10 -18  

 lauantaina 13.6. klo 8 -14  

 sunnuntaina 14.6 klo 8 -13  



Mikäli kanslia ei ole avoinna, toimistovastaavan saa kiinni numerosta 0449557144.  

Öisin yhteys oman majoituskoulun valvontaan klo 20- 08. Leirin talkoolaiset tunnistat kaulanauhasta 
ja voit kysyä apuja keneltä tahansa. 

 

Löytötavarat  

Löytötavarat toimitetaan majoituskoulujen valvontapisteille tai leirikansliaan. Kentiltä löytyneet 
tavarat toimitetaan leirikansliaan ja löytötavaroista viestitään joukkueenjohtajien WhatsApp -
ryhmässä. Leirin jälkeen tavaroita voi kysellä osoitteessa toimistovastaavatalueleiri@gmail.com. 
Tavaroiden lähettämisestä peritään postituksesta aiheutuneet kustannukset.  

Joukkueen kannattaa tuoda kori/laatikko kenkien säilytykseen eteisessä. Koulut ovat kengättömiä.  

 

Palkinnot 

Jokainen leiriläinen saa muistomitalin osallistumisestaan leirille. Lisäksi leirin järjestäjä tarjoaa 
jokaiselle joukkueelle Joukkuepelaajan ja Onnistujan palkinnot, jotka joukkueet jakavat itse 
valitsemassaan ajankohdassa. Palkinnot saatte leirikansliasta ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Viestintä 

Joukkueiden tiedottamista varten on tehty WhatsApp -ryhmä, joka on tarkoitettu yksisuuntaista 
viestintää varten. Ryhmään pääset liittymään tästä QR-koodista. On hyvä, että ainakin yksi 
toimihenkilö jokaisesta joukkueesta on mukana ryhmässä. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Raahen alueleirin infotilaisuus pidetään 2.6. klo 18.00 Google Meetissä.  

https://meet.google.com/wth-fmvh-vcu?hs=224   



TÄRKEÄÄ LEIRIN TURVALLISUUDESTA 

Leirin turvallisuus tehdään yhdessä, joten kaikkien leirille osallistuvien tulee kantaa oma vastuunsa. 
Perusjuttuja ovat hyvä käsihygienia ja fiksu käyttäytyminen kouluilla. 

Majoittujalistat kouluilla: Jokaisessa tilassa tulee olla lista, josta selviää kulloinkin tilassa majoittuvat 
henkilöt. Vastaavat listat tulee toimittaa myös majoitusvalvojille. Jokaisen joukkueen mukana 
rakennuksessa yöpyy kaksi vastuullista toimihenkilöä, joista toisen on oltava täysi-ikäinen.  

Turvallinen koulumajoittuminen vaatii, että joukkueiden vastuuhenkilöt pitävät yhteisen 
turvallisuuskävelyn, jossa he tutustuttavat majoittujat poistumisreitteihin (majoitustilan ovelta 
tunnettava kaksi toisistaan riippumatonta poistumisopastein merkittyä kulkureittiä), 
kokoontumispaikan sijaintiin, lähimpien sammutusvälineiden sijaintiin (käytävillä merkitty) sekä 
ensiapuvälineiden sijaintiin (majoitusvalvontapiste). Vastuuhenkilöt myös kertaavat tutut 
turvallisuuteen vaikuttavat asiat kuten miten toimitaan palovaroittimien hälyttäessä sekä korostavat, 
että poistumisreiteille ei saa sijoittaa mitään ylimääräistä (reppuja, kuivaustelineitä, huonekaluja). 

Pelastustoimenpiteet: Joukkueiden vastuuhenkilöt huolehtivat osaltaan pelastussuunnitelman 
toteuttamisesta. Pelastussuunnitelma on tutustuttavissa majoitusvalvonnassa. 

Perehdytysvastuu: Joukkueen vastuuhenkilö kuittaa erilliseen lomakkeeseen, että turvallisen 
majoittumisen asiat ovat joukkueen kanssa läpikäyty ja täydelliset majoittujalistat ovat majoitustilassa 
sekä valvojilla. 

Liikenneturvallisuus: Majoitus- ja ruokailupaikoilla sekä kenttien läheisyydessä lisääntyy liikenne 
huomattavasti ja nopeusrajoituksien noudattaminen on erittäin tärkeää. Puhelinta ei missään 
tapauksessa käytetä ajon aikana. Pattasten koululla on rajattu jalankulkureitti parkkipaikan sivulla 
jalankulkijoiden turvallisuuden vuoksi. Pelastustiet on pidettävä avoimina kaikissa tilanteissa ja 
tienvarsipysäköinneissä on huomioitava paikalliset asukkaat sekä katujen pelastustiet. 

Ensiapu: ottelutapahtumien aikana kentillä partioi ammattitaitoinen ensiaputiimi, joka osaa auttaa 
hädän hetkellä ja ohjata myös tarvittaessa jatkohoitoon. Sairaustapausten yllättäessä kouluilla on 
varauduttu eristystiloihin. 

Tartuntatautilääkärin terveiset leiriläisille 

On hienoa, että olet valinnut hyvän harrastuksen ja olet lähdössä leirille! Liikunnallinen elämäntapa pitää mielen 
ja ruumiin terveenä. Leirillä on paljon ihmisiä pienellä alueella, ja huonolla onnella tartuntataudit kuten flunssa 
tai vatsatauti voivat tarttua ihmisestä toiseen. Jokainen leiriläinen voi pienillä valinnoilla auttaa koko porukkaa 
voimaan hyvin, ja välttämään näitä tauteja. Kuten pallopelissä, myös tartuntojen ehkäisemisessä tarvitaan 
jokaisen osallistujan panosta. Tavallisin tartuntareitti kulkee ihmisen käsien kautta, joten käsihygienia eli käsien 
peseminen ennen ruokailua ja WC:ssä käynnin jälkeen on tärkein tauteja ehkäisevä asia. Useinkaan ihminen ei 
tiedosta voivansa käsillään levittää jotakin tautia, joten vaikka et tuntisi itseäsi sairaaksi tai käsiäsi likaisiksi, pitää 
kuitenkin huolehtia käsien perusta ohjeiden mukaan. Flunssa voi tarttua myös yskiessä ja aivastaessa lentävien 
pisaroiden mukana. Aina kun yskäiset tai aivastat, käännyt poispäin muista ja peitä suuta esimerkiksi paidan 
hihalla.  

Vaikka toimisi hygieniaohjeiden mukaan, voi huono onni silti osua kohdalle, ja jokin tauti iskeä leirin aikana. 
Etenkin vatsataudit ovat erittäin tehokkaita leviämään, ja vatsatautioireiden ilmetessä pitää asiasta heti ilmoittaa 
järjestäjille, ja varautua poistumaan leiriltä. Kovasti flunssaisena tai kuumeisena ei pitäisi urheilla, eikä myöskään 
osallistua leirille. Jos on lieviä flunssan jälkioireita, ei se välttämättä estä osallistumista, mutta hygieniaohjeiden 
kanssa on syytä olla erityisen tarkkana. Peleissä voi myös sattua pienempiä tai isompia loukkaantumisia. 
Pienempiä vammoja varten on hyvä pakata mukaan laastareita ja särkylääkettä. Pahemman haaverin sattuessa 
kannattaa soittaa päivystysapuun, ja hakeutua tarvittaessa Raahen terveyskeskuksen kiirevastaanotolle.  



KENTÄT JA OTTELUT   

 

Leirin aikana pelit pelataan Koivuluodon ja Pattasten urheilupuistoissa.     

  

Pattasten Urheilupuisto, Takakentät 

Kenttä1 Eläinlääkäriasema Triovet  

Kenttä 2 Jätekuljetukset M. Rusko  

Kenttä 3 Matelan Sähkölaitehuolto  

  

Miiluareena, Rännärintie 3 

Kenttä 4 Varaosaportti  

Kenttä 5 Sähköasennus J. Nyström   

  

Koivuluodon Urheilupuisto, Tekonurmi 

Kenttä 6 Kuntokeskus SISU  

Kenttä 7 K-Citymarket Raahe   

  

Pattasissa autoilla saavutaan majoituskoulun pihaan Rännärintie 3 tai pienelle parkkialueelle 
Tervaluodontien puolelta. Koivuluodon urheilupuistossa on reilusti tilaa pysäköinnille jäähallin pihalla 
Ollinkalliontie 9.    

Peliaikataulut voit tarkastaa ttk-tulospalvelusta. Muistattehan pakata mukaan jokeripaidat ja 
pelinumerot sujuvaa kirjurointia varten. Huomatkaa, että ensiapuvälineistöä on hyvä olla mukana, 
vaikka ensiapupartiot kiertävätkin otteluiden aikana kentillä.  

Raahe on varsin tuulinen kaupunki ja siksi on kiinnitettävä erityistä huolellisuutta telttojen ja katosten 
pystytyksessä. Katoksen pystyttäjä vastaa ja varmistaa, että rakenne ei pääse tuulen mukaan 
kovassakaan puuskassa. Infoa ja ohjeita tukes:in sivuilla  Tapahtumissa käytettävät kevyet, pika- ja 
pop up -teltat 

  

  

  

  

  

  

  



TUOMARILEIRI   

 

Tuomarileiriläisille järjestetään kyyditykset majoituksesta kentille. Leirituomareille annetaan 
tuomarilaikat leirin alussa käyttöön ja kotiin viemiseksi.  Tuomareiden mukana laitetaan kenttäkassit 
kenttien ensimmäisiin otteluihin, joissa on lainattavaksi myös tuomaritakit. 

Tuomareille tarjotaan koulutusta leirin aikana ja mahdollisimman paljon tuomaritehtäviä. Tarkempi 
ohjelma toimitetaan myöhemmin.   

Tuomarileiriläiset tuomitsevat pelituomarin ja syöttötuomarin tehtävissä. Joukkueilla on velvoite 
hoitaa muut ottelun aikaiset toimitsijatehtävät pesäpalloliiton kilpailumääräysten mukaisesti: F- ja G- 
ikäisten leiriotteluissa järjestelyvuoroista vastaavat pelaavat joukkueet. Kotijoukkue nimeää otteluun 
kirjurin, takarajatuomarin ja tarvittaessa kakkostuomarin, vierasjoukkue kolmostuomarin ja 
tulostaulun hoitajan.  

Leirin tuomaripäällikkönä toimii Matti Kurra, joten jos on jotain kysyttävää tähän liittyen olkaa häneen 
yhteydessä.  

Tuomareiden ennakkoinfo pidetään 8.6. klo 17.00. Google Meetissä.  

https://meet.google.com/hmp-cepm-vop  

Leirillä palkitaan tyttö- ja poikatuomari. Tuomaritarkkailijan lisäksi joukkueiden pelinjohtajilta 
toivotaan apuja palkittavan valitsemiseen. Tätä varten on tehty lomake, johon voitte käydä oman 
ehdotuksenne antamassa.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeN0Q_0xN8p85889rcPF8XI-
2CISZQVkqdSwQAMNk5YEDZdFQ/viewform?usp=publish-editor  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



RUOKAILU  

 

Leirin ruokailu järjestetään yhteistyössä Raahen kaupungin ateriapalveluiden kanssa Pattasten koulun 
ruokalassa. Aamu- ja iltapalat tarjotaan molemmilla majoituskouluilla. Leiriläisten ruokavaliot on 
huomioitu ja ennakkoon tilatut erikoisruokavaliot saa tarvittaessa ja pyydettäessä linjastolta.   

Ruokailuun saavutaan koko joukkue yhdessä ja saapuminen ilmoitetaan vastaanottoon. Käsienpesu 
on tärkeä osa onnistunutta ruokailua.   

Leirivieraiden on mahdollisuus ostaa lounas hintaan 10 €. Lounaita myydään kuitenkin vain 50 
annosta päivittäin ja oman lounaan voit ostaa ruokalaan saapuessasi.    

Joukkueiden ruokailua ei ole erikseen aikataulutettu vaan luotamme siihen, että joukkueet siirtyvät 
otteluista ruokailuun ja tällä saadaan luonnollinen porrastus.  

 

Perjantain ruokalista 

Lounas: Broileripastavuoka, salaatti, leipä 

Päivällinen: Pyttipannu, salaatti, leipä 

Iltapala: Leipä, juusto, leikkele, jogurtti, hedelmä, välipalakeksi 

 

Lauantain ruokalista 

Aamupala: Kaurapuuro ja mehukeitto, leipää, kalkkunaa, juustoa, kasviksia, keitetty muna, jogurtti 

Lounas: Makaronilaatikko, salaatti, leipä 

Päivällinen: Kalapuikot ja perunasose, salaatti, leipä 

Iltapala: Karjalanpiirakka, juusto, jogurtti, hedelmä, välipalakeksi 

 

Sunnuntain ruokalista 

Aamupala: Neljän viljan puuro ja marjakeitto, leipä, juusto, kalkkuna, kasvikset, keitetty kananmuna, 
jogurtti, hedelmä 

Lounas: Lihapyörykät kastikkeessa ja perunat, salaatti, leipä 

 

 

  

  

  

  



 MAJOITUS  

Joukkueet majoittuvat kahdella koululla. Tuomarit majoittuvat Pattasissa.  

Sarja  Joukkue  Majoituskoulu  

F-pojat  Kajaanin pallokerho  Antinkangas   

  Nivala pesis  Antinkangas   

  Lippo  Pattanen   

  Iin Urheilijat  Antinkangas   

  PattU   Pattanen   

  SoJy Violetti  Antinkangas   

  SoJy Oranssi  Antinkangas   

  KeKi white  Pattanen   

  KeKi Blue  Pattanen   

  Kannus  Antinkangas   

  Ylivieskan Kuula  Pattanen   

  Haapajärven Pesä-Kiilat  Pattanen   

F-tytöt  KeKi White  Pattanen   

  KeKi Blue  Pattanen   

  Oulaisten Huima  Pattanen   

  Ylivieskan Kuula  Pattanen   

  Lippo  Pattanen   

  Pattu Juniorit  Pattanen   

  Nivalan pesis   Antinkangas   

G-juniorit pienpesis  Kannuksen Ura  Antinkangas   

  Lippo Sininen  Pattanen   

  Pattu Juniorit  Pattanen   

  Pattu Juniorit  Pattanen   

  Lippo Valkoinen  Pattanen   

  SoJy Violetti  Antinkangas   

  HPK  Pattanen   

  Ylivieskan Kuula  Pattanen  

  NiPe  Antinkangas   



G-pojat  KeKi Blue  Pattanen   

  KeKi White  Pattanen   

G-tytöt  KeKi  Pattanen  

 

Kotijoukoillekin löytyy monia vaihtoehtoja. Raahen kaupungissa voi majoittua hotelleissa tai 
leirintäalueella.   

Lohenpyrstön leirintäalue tarjoaa asuntovaunulla saapuville merellisen  

majoituskokemuksen. Pyhäjoella toimii Kielo Camp ja Pattijoella Multarannan leirintäalue.  

Hotelli Raahen Hovi tarjoaa leirin ajalle majoitusta alennetuin hinnoin koodilla Leiri2026  

Standard 1hh 90€  

Standard 2hh 120€, lisävuoteella 130€  

Superior 1hh 105€  

Superior 2hh 135€, lisävuoteella 165€  

Saunallinen 2 hh 135€  

Raahen Hovi - Hotelli, ravintola ja kokouspalvelu.  

Langin Kauppahuone majoittaa vieraat Wanhan Kartanon tyyliin Majoitus Raahessa - Langin 
Kauppahuone  

  

Majoitutpa sitten hotellissa tai leirintäalueella kannattaa piipahtaa Pikkulahden uimarannalla 
sijaitsevassa Mustan saunassa, vaikka isommallakin porukalla.   

  

  

  

  

  

             

  

  



LEIRIOHJELMA  

  

Perjantai 12.6.    Lauantai 13.6.  

10.00 Saapuminen leirille alkaa   6.30-9.00 Aamupala  

11.00-13.00 Lounas    8.30-13.30 Pelejä  

13.00-19.00 Otteluita    10.30-13.00 Lounas  

15.30-18.00 Päivällinen    15-16.30 Päivällinen  

19.30-21.00 Iltapala    16.30 Leirikulkue 

21.30 Hiljaisuus    17.00 Leiriottelu PattU-IPV Miiluareenalla 

     18.00-19.30 Leiridisco Pattasten koululla 

    19.30-21.00 Iltapala  

    22.00 Hiljaisuus  

 

Leirikulkueen toivotaan olevan koko leiriväen yhteinen kokoontuminen. Ennen Superpesisottelua 
kokoonnumme Miiluareenan vieressä olevalle yleisurheilukentälle, josta siirrymme kulkueena 
Miiluareenan läpi katsomoihin. Kulkueeseen osallistuvien on oltava paikalla 16.30 ja varsinainen 
kulkue kulkee ensin yleisurheilukentän ympäri ja sitten Miiluareenan läpi 16.40–16.50 välisenä aikana, 
jotta ottelu pääsee alkamaan ajallaan. Kulkueessa kuljemme ”viisirivissä” eli kukin joukkue olisi 
kahdessa rivissä. 2.6. järjestettävässä infossa annetaan lisää ohjeistusta. 

Leiriottelun kanssa osittain samaan aikaa järjestetään leiridisco Pattasten koulun salissa. Leiridisco 
on perinteinen Carnival Disco, jonka järjestäjä on luvannut tehdä lapsiystävällisen tapahtuman. 
Leiriläiset voivat vapaasti kulkea discon ja kentän välillä, kun osa toimihenkilöistä on varmasti vielä 
ottelua seuraamassa. 

  

Sunnuntai 14.6.  

6.30-9.00 Aamupala  

8.30-13.30 Pelejä   

Luokkien luovutus siivouksen jälkeen  

10.30-13.00 Lounas  

Hyvää kotimatkaa! 

  

  

  

  



LEIRITUOTTEET JA KIOSKIT  

  

Ottelukeskuksissa ja majoitusvalvonnassa leiriväkeä palvelee kioskit. Kioskeissa maksuvälineenä käy 
käteinen, kortti (Mobile Pay Tap to Pay) sekä Mobile Pay.  

Kahvia on saatavilla kaikissa kioskeissa. Kahvia saa varsin edulliseen hintaan, kun ostat leirin oman 
termosmukin hintaan 15 €. Ostamalla termosmukin saat jatkossa veloituksetta kahvia kioskeista.   

Leiriväellä on mahdollisuus ostaa leiripaita. Paitoja on rajoitettu määrä, joten suuntaattehan 
pikimmiten leirin alussa paitaostoksille majoitusvalvonnan kioskeihin.  

  

  

  

  

  

  


